2022年６月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル

代表者名 代表取締役社長 湯 浅  哲 哉

（コード番号：4489 東証グロース）

問合せ先 取締役 畠 山  清 治

カオナビ×ペイロール共催セミナーのお知らせ

導入実績2,500社を超える株式会社カオナビと100万人を超える給与計算受託実績を持つ株式会

社ペイロールの共催にて、「失敗しない給与計算アウトソーシング＆タレントマネジメントシス

テム」と題しセミナーを開催致しますので、お知らせいたします。

■セミナーの詳細

名称  ：「失敗しない給与計算アウトソーシング＆タレントマネジメントシステム」

日時  ：６月24日（金）15：00～16：00（予定）

対象  ：800名企業以上の人事部門の方、経営部門の方、企業経営者等事業責任者

参加費：無料

申込  ：事前申込制

ご案内URL  https://payroll.smktg.jp/public/seminar/view/3140

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ペイロール

セミナー事務局 sales@payroll.co.jp

以上

https://payroll.smktg.jp/public/seminar/view/3140
mailto:sales@payroll.co.jp